
Ministerstvo spravedlnosti – Webový portál o lidských právech 
 

 Strana 1 z 4 

 

 

Příloha č. XY – Údaje k hodnocení nabídek 

 

 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky Vytvoření a podpora webového portálu o lidských právech 

v českém jazyce 

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKA 

Název [doplňte] 

Sídlo [doplňte] 

IČO [doplňte] 

Zastoupen [doplňte] 

Kontaktní osoba [doplňte] 

Telefon [doplňte] 

E-mail [doplňte] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ministerstvo spravedlnosti – Webový portál o lidských právech 
 

 Strana 2 z 4 

 

 

1. DEFINICE 

V této příloze mají níže uvedené pojmy následující význam: 

a) „Podpora“ je činnost dodavatele spočívající v řešení požadavků klienta či jím 

pověřených osob v souvislosti s užíváním vytvořené webové aplikace, 

b) „Provoz“ je činnost dodavatele spočívající v zajišťování dostupnosti webové 

aplikace pro uživatele, 

c) „Rozvoj“ je činnost dodavatele spočívající v přidávání a rozšiřování funkcí 

webové aplikace, 

d) „Servisní činnost“ je poskytování služeb Provozu, Podpory, Údržby nebo 

Rozvoje, 

e) „Údržba“ je činnost dodavatele spočívající zejména v péči o webovou aplikaci a 

její provozní prostředí tak, aby byla po stanovený čas a ve stanovené úrovni 

zajištěn její provozuschopný stav, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ministerstvo spravedlnosti – Webový portál o lidských právech 
 

 Strana 3 z 4 

 

2. KRITÉRIUM CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 

 

Celková nabídková cena činí [doplní dodavatel] Kč s DPH. 

 

 

Celková nabídková cena musí být stanovena jako součet cen všech položek rozpočtu, 

který je součástí návrhu Smlouvy. Dodavatel odpovídá za úplnost ocenění. 

Dodavatel musí oceněný rozpočet předložit v nabídce ve formátu xls/xlsx. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ministerstvo spravedlnosti – Webový portál o lidských právech 
 

 Strana 4 z 4 

 

3.   KRITÉRIUM ZKUŠENOSTI REALIZAČNÍHO TÝMU 

 

3.1 Obecné požadavky 

 

Účastník zadávacího řízení musí navrhnout osobu na každou pozici realizačního týmu, 

přičemž jedna osoba může zastávat nejvýše dvě pozice realizačního týmu. 

Pokud účastník zadávacího řízení uvede u jedné osoby více zkušeností, budou pro účely 

hodnocení nabídek zohledněny pouze první 3 zkušenosti uvedené u takové osoby, bez ohledu 

na to, zda splňují, nebo nesplňují stanovené parametry a další podmínky (účastník zadávacího 

řízení může dotčenou tabulku kopírovat podle potřeby). Pro účely hodnocení nabídek 

nemohou být zohledněny zkušenosti ani parametry doplněné po podání nabídky. Možnost 

případného objasnění údajů uvedených v nabídce tím není dotčena. 

 

Každá účastníkem uvedená zkušenost: 

f) musí splňovat všechny povinné parametry a 

g) může splňovat nepovinné parametry. 

Za splnění všech povinných parametrů získá účastník zadávacího řízení 5 bodů. Za splnění 

nepovinných parametrů získá účastník zadávacího řízení počet bodů stanovený pro 

příslušný parametr (viz rozklikávací pole „zvolte možnost“). 

Účastník zadávacího řízení musí být schopen identifikovat a případně zadavateli předložit 

hodnověrné doklady, např. referenční list, prohlášení klienta, předávací protokol, prohlášení 

účastníka apod., ze kterých bude jednoznačně vyplývat splnění uvedených parametrů 

zkušenosti. Účastník zadávacího řízení nemusí takové doklady předkládat v nabídce, 

zadavatel však může v průběhu zadávacího řízení požádat o jejich předložení. 

Případné částky v cizí měně účastník převede na Kč podle kurzu devizového trhu vydaného 

Českou národní bankou ke dni zahájení zadávacího řízení. 

 

 

 

 

 



Ministerstvo spravedlnosti – Webový portál o lidských právech 
 

Formulář nabídky Strana 1 z 10 

 

3.2 PROJEKTOVÝ MANAŽER 

3.2.1 Účastník zadávacího řízení na tuto pozici navrhuje následující osobu: 

Jméno a příjmení: [doplňte] 

 

3.2.2 Projektový manažer je odpovědný za vedení realizačního týmu a další koordinaci 

plnění veřejné zakázky v rozsahu vyplývajícím ze Smlouvy na straně dodavatele a 

související komunikaci se zadavatelem. Projektový manažer se aktivně podílí na plnění 

veřejné zakázky v rozsahu vyplývajícím ze Smlouvy, zejména přímo vede, úkoluje 

a koordinuje ostatní členy realizačního týmu a další osoby podílející se na jejím plnění, 

soustavně sleduje a pravidelně vyhodnocuje stav jejího plnění včetně souladu s aktuálním 

harmonogramem a pravidelně aktivně komunikuje s příslušnými osobami na straně 

Zadavatele a informuje je o všech důležitých skutečnostech týkajících se jejího plnění.  

3.2.3 Účastník prohlašuje, že dotčená osoba má zkušenost/zkušenosti spočívající v účasti 

na níže uvedené referenční zakázce / uvedených referenčních zakázkách 

v účastníkem specifikovaném rozsahu. 

Zkušenost č. 1 

Identifikace zakázky a klienta 

Název zakázky: [doplňte] 

Klient: [doplňte] 

Kontaktní osoba, 

telefon, e-mail 
[doplňte] 

Povinné parametry zkušenosti 

(musí být splněny všechny; za všechny splněné získá účastník celkově 5 bodů) 

Zakázka byla dokončena nejdéle 5 

let před zahájením zadávacího 

řízení nebo po zahájení zadávacího 

řízení: 

ano; 

[doplňte datum] 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či 

dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Zakázka spočívala v tvorbě webové 

aplikace ve sjednané či vyplacené 

hodnotě alespoň 500 000 Kč bez 

DPH: 

[doplňte částku] Kč bez DPH 



Ministerstvo spravedlnosti – Webový portál o lidských právech 
 

Formulář nabídky Strana 2 z 10 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či 

dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Dotčená osoba měla při realizaci 

zakázky obdobnou odpovědnost a 

vykonávala obdobné činnosti podle 

ust. 0 této přílohy, a to alespoň po 

dobu 50 % doby realizace zakázky: 

ano; 

cca [doplňte] % doby realizace zakázky 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či 

dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Nepovinné parametry zkušenosti 

(nemusí být splněn žádný, za každý splněný získá účastník daný počet bodů) 

Zakázka byla veřejnou zakázkou ve 

smyslu zákona o zadávání veřejných 

zakázek nebo předchozí právní 

úpravy: 

[zvolte možnost]; 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či 

dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Předmětem webové aplikace bylo 

lidskoprávní či jiné právní 

zaměření:  

[zvolte možnost]; 

 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či 

dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

 

  



Ministerstvo spravedlnosti – Webový portál o lidských právech 
 

Formulář nabídky Strana 3 z 10 

3.3 VÝVOJÁŘ (IMPLEMENTÁTOR CMS) 

3.3.1 Účastník na tuto pozici navrhuje následující osobu: 

Jméno a příjmení: [doplňte] 

 

3.3.2 Vývojář (implementátor CMS) se aktivně podílí na plnění Veřejné zakázky v rozsahu 

podle Smlouvy, zejména je odpovědný za návrh a implementaci CMS, tvorbu související 

dokumentace. 

3.3.3 Účastník prohlašuje, že dotčená osoba má zkušenost/zkušenosti spočívající v účasti 

na níže uvedené referenční zakázce / uvedených referenčních zakázkách 

v účastníkem specifikovaném rozsahu. 

Zkušenost č. 1 

Identifikace zakázky a klienta 

Název zakázky: [doplňte] 

Klient: [doplňte] 

Kontaktní osoba, 

telefon, e-mail 
[doplňte] 

Povinné parametry zkušenosti 

(musí být splněny všechny; za všechny splněné získá účastník celkově 5 bodů) 

Zakázka byla dokončena nejdéle 5 let 

před zahájením zadávacího řízení 

nebo po zahájení zadávacího řízení: 

ano; 

[doplňte datum] 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Zakázka spočívala v tvorbě webové 

aplikace ve sjednané či vyplacené 

hodnotě alespoň 500 000 Kč bez 

DPH: 

[doplňte částku] Kč bez DPH 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Dotčená osoba měla při realizaci 

zakázky obdobnou odpovědnost a 

vykonávala obdobné činnosti podle 

ust. 3.3.2 této přílohy, a to alespoň po 

dobu 50 % doby realizace zakázky: 

ano; 

cca [doplňte] % doby realizace zakázky 



Ministerstvo spravedlnosti – Webový portál o lidských právech 
 

Formulář nabídky Strana 4 z 10 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Nepovinné parametry zkušenosti 

(nemusí být splněn žádný, za každý splněný získá účastník daný počet bodů) 

Webová aplikace zahrnovala CMS 

(Content Management System) s 

možností publikování různých typů 

obsahu 

[zvolte možnost] 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Webová aplikace zahrnovala 

fulltextové hledání v různých typech 

obsahu 

[zvolte možnost] 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Webová aplikace zahrnovala veřejně 

přístupný web, který respektoval Web 

Content Accessibility Guidelines 2.1 

minimálně v úrovni shody AA 

[zvolte možnost] 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Předmětem webové aplikace bylo 

lidskoprávní či jiné právní zaměření:  

[zvolte možnost]; 

 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

 

  



Ministerstvo spravedlnosti – Webový portál o lidských právech 
 

Formulář nabídky Strana 5 z 10 

3.4 VÝVOJÁŘ (BACKEND) 

3.4.1 Účastník na tuto pozici navrhuje následující osobu: 

Jméno a příjmení: [doplňte] 

 

3.4.2 Vývojář (Backend) se aktivně podílí na plnění Veřejné zakázky v rozsahu podle 

Smlouvy, zejména je odpovědný za návrh řešení serverové (backend) části webové 

aplikace, integraci aplikace s obsahovými zdroji, programovaní, testování a tvorbu 

technické dokumentace, podílí se na přípravě serverové infrastruktury pro provoz 

aplikace. 

3.4.3 Účastník čestně prohlašuje, že dotčená osoba má zkušenost/zkušenosti spočívající 

v účasti na níže uvedené referenční zakázce / uvedených referenčních zakázkách 

v účastníkem specifikovaném rozsahu. 

Zkušenost č. 1 

Identifikace zakázky a klienta 

Název zakázky: [doplňte] 

Klient: [doplňte] 

Kontaktní osoba, 

telefon, e-mail 
[doplňte] 

Povinné parametry zkušenosti 

(musí být splněny všechny; za všechny splněné získá účastník celkově 5 bodů) 

Zakázka byla dokončena nejdéle 5 let 

před zahájením zadávacího řízení 

nebo po zahájení zadávacího řízení: 

ano; 

[doplňte datum] 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Zakázka spočívala v tvorbě webové 

aplikace ve sjednané či vyplacené 

hodnotě alespoň 500 000 Kč bez 

DPH: 

[doplňte částku] Kč bez DPH 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Dotčená osoba měla při realizaci 

zakázky obdobnou odpovědnost a 

vykonávala obdobné činnosti podle 

ano; 

cca [doplňte] % doby realizace zakázky 



Ministerstvo spravedlnosti – Webový portál o lidských právech 
 

Formulář nabídky Strana 6 z 10 

ust. 3.4.2 této přílohy, a to alespoň po 

dobu 50 % doby realizace zakázky: 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Nepovinné parametry zkušenosti 

(nemusí být splněn žádný, za každý splněný získá účastník daný počet bodů) 

Webová aplikace zahrnovala 

fulltextové hledání v různých typech 

obsahu 

[zvolte možnost] 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Webová aplikace obsahovala 

parametrické hledání nad 

databázovými daty s použitím 

alespoň 10 různých kritérií 

vyhledávání: 

[zvolte možnost]; 

 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Webová aplikace obsahovala 

personalizaci výsledků 

parametrického vyhledávání nebo 

možnost poskytování zpětné vazby na 

relevanci výsledků, která byla 

automatický zpracována a reflektována 

při dalších hledáních 

[zvolte možnost] 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Zakázka zahrnovala zpracování 

přirozeného jazyka (NLP) 
[zvolte možnost] 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Webová aplikace zpracovávala externí 

data ve formátech XML či JSON 
[zvolte možnost] 



Ministerstvo spravedlnosti – Webový portál o lidských právech 
 

Formulář nabídky Strana 7 z 10 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

 

3.5 VÝVOJÁŘ (FRONTEND) 

3.5.1 Účastník na tuto pozici navrhuje následující osobu: 

Jméno a příjmení: [doplňte] 

 

3.5.2 Vývojář (Frontend) se aktivně podílí na plnění Veřejné zakázky v rozsahu podle 

Smlouvy, zejména je odpovědný za kódovaní a programovaní klientské (frontend) části 

webové aplikace. 

3.5.3 Účastník čestně prohlašuje, že dotčená osoba má zkušenost/zkušenosti spočívající 

v účasti na níže uvedené referenční zakázce / uvedených referenčních zakázkách 

v účastníkem specifikovaném rozsahu. 

Zkušenost č. 1 

Identifikace zakázky a klienta 

Název zakázky: [doplňte] 

Klient: [doplňte] 

Kontaktní osoba, 

telefon, e-mail 
[doplňte] 

Povinné parametry zkušenosti 

(musí být splněny všechny; za všechny splněné získá účastník celkově 5 bodů) 

Zakázka byla dokončena nejdéle 5 let 

před zahájením zadávacího řízení 

nebo po zahájení zadávacího řízení: 

ano; 

[doplňte datum] 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Zakázka spočívala v tvorbě webové 

aplikace ve sjednané či vyplacené 

hodnotě alespoň 500 000 Kč bez 

DPH: 

[doplňte částku] Kč bez DPH 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 



Ministerstvo spravedlnosti – Webový portál o lidských právech 
 

Formulář nabídky Strana 8 z 10 

Dotčená osoba měla při realizaci 

zakázky obdobnou odpovědnost a 

vykonávala obdobné činnosti podle 

ust. 3.5.2 této přílohy, a to alespoň po 

dobu 50 % doby realizace zakázky: 

ano; 

cca [doplňte] % doby realizace zakázky 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Nepovinné parametry zkušenosti 

(nemusí být splněn žádný, za každý splněný získá účastník daný počet bodů) 

Webová aplikace zahrnovala CMS 

(Content Management System) s 

možností publikování různých typů 

obsahu 

[zvolte možnost] 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Webová aplikace zahrnovala veřejně 

přístupný web, který respektoval Web 

Content Accessibility Guidelines 2.1 

minimálně v úrovni shody AA 

[zvolte možnost] 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Webová aplikace obsahovala 

parametrické hledání nad 

databázovými daty s použitím 

alespoň 10 různých kritérií 

vyhledávání: 

[zvolte možnost]; 

 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Předmětem webové aplikace bylo 

lidskoprávní či jiné právní zaměření:  

[zvolte možnost]; 

 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá z následujícího 

dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

 



Ministerstvo spravedlnosti – Webový portál o lidských právech 
 

Formulář nabídky Strana 9 z 10 

3.6 UX DESIGNER 

3.6.1 Účastník na tuto pozici navrhuje následující osobu: 

Jméno a příjmení: [doplňte] 

 

3.6.2 UX Designer se aktivně podílí na plnění Veřejné zakázky v rozsahu podle Smlouvy, 

zejména je odpovědný za návrh informační architektury, klíčových uživatelských 

interakcí, tvorbu prototypů, vysvětlení designových záměrů, sběr a zpracování zpětné 

vazby uživatelů aplikace. 

3.6.3 Účastník čestně prohlašuje, že dotčená osoba má zkušenost/zkušenosti spočívající 

v účasti na níže uvedené referenční zakázce / uvedených referenčních zakázkách 

v účastníkem specifikovaném rozsahu. 

Zkušenost č. 1 

Identifikace zakázky a klienta 

Název zakázky: [doplňte] 

Klient: [doplňte] 

Kontaktní osoba, 

telefon, e-mail 
[doplňte] 

Povinné parametry zkušenosti 

(musí být splněny všechny; za všechny splněné získá účastník celkově 5 bodů) 

Zakázka byla dokončena nejdéle 5 let 

před zahájením zadávacího řízení 

nebo po zahájení zadávacího řízení: 

ano; 

[doplňte datum] 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Zakázka spočívala v tvorbě webové 

aplikace ve sjednané či vyplacené 

hodnotě alespoň 500 000 Kč bez 

DPH: 

[doplňte částku] Kč bez DPH 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Dotčená osoba měla při realizaci 

zakázky obdobnou odpovědnost a 

vykonávala obdobné činnosti podle 

ust. 3.6.2 této přílohy, a to alespoň po 

dobu 50 % doby realizace zakázky: 

ano; 

cca [doplňte] % doby realizace zakázky 



Ministerstvo spravedlnosti – Webový portál o lidských právech 
 

Formulář nabídky Strana 10 z 10 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Nepovinné parametry zkušenosti 

(nemusí být splněn žádný, za každý splněný získá účastník daný počet bodů) 

Webová aplikace zahrnovala CMS 

(Content Management System) s 

možností publikování různých typů 

obsahu 

[zvolte možnost] 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Webová aplikace zahrnovala 

fulltextové hledání v různých typech 

obsahu 

[zvolte možnost] 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Webová aplikace zahrnovala veřejně 

přístupný web, který respektoval Web 

Content Accessibility Guidelines 2.1 

minimálně v úrovni shody AA 

[zvolte možnost] 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Webová aplikace obsahovala 

parametrické hledání nad 

databázovými daty s použitím 

alespoň 10 různých kritérií 

vyhledávání: 

[zvolte možnost]; 

 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

Předmětem webové aplikace bylo 

lidskoprávní či jiné právní zaměření:  

[zvolte možnost]; 

 

Splnění výše uvedeného parametru 

jednoznačně vyplývá 

z následujícího dokladu či dokladů: 

[doplňte název dokladu] 

 


